Администрация сельского поселения «Село Ферзиково»
Ферзиковского района Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    24 июля  2023 года                                                                                            № 25-П
с. Ферзиково

О подготовке проекта изменений в генеральный план сельского поселения  «Село Ферзиково» Ферзиковского района Калужской области

В целях устойчивого развития территории, развития инженерной, транспортной и социальной инфраструктур, обеспечения учета интересов граждан и их объединений, в соответствии со статьями 23, 24, 25, 26 Градостроительного кодекса Российской Федерации,  Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения «Село Ферзиково», а так же в целях приведения в соответствие действующему законодательству состава и структуры Генерального плана, структуризации и унификации информации об объектах федерального, регионального и местного значения, в соответствии с частью 11 статьи 9 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Сельская Дума сельского поселения «Село Ферзиково», ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Разработать проект изменений в генеральный план сельского поселения «Село Ферзиково» Ферзиковского района Калужской области.

Глава администрации
сельского поселения
«Село Ферзиково»                                                                                   С.В. Колганов